
Limietwedstrijd 
Zwemvereniging SBC2000 
Breda 26-3-2023 

Limietwedstrijd - zondag 26 maart 2023 om 13:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

1. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

2. Lillian Green (De Dolfijn, 200704534)  

3. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

4. Phyllis Legein (ZPC Nederweert, 200801396)  

5. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

6. Floortje van 't Wout (De Dolfijn, 200802286)  

7. Puck van Wees (De Dolfijn, 200901020)  

8. Jaylin van der Linden (ZZ&PC De Devel, 200701766)  

9. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

2. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Marijn Snel (Z & PC Triton Putten, 200400001)  

2. Rafael Fichtner (De Dolfijn, 200702841)  

3. Evren Ege Orcunus (De Dolfijn, 201003253)  

4. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

5. Chris Geers (WZV, 200600131)  

6. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

7. Kobe Verhaegen (De Zilvermeeuw, 200802609)  

8. Tim Looijen (ZV Zaltbommel, 200700325)  

9. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

10. Tigo van Rooij (ZV Zaltbommel, 200900193)  

11. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

12. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

13. Rink Vlemmix (Z&PV Nuenen, 201002721)  

14. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

15. Damian de Nijs (De Zilvermeeuw, 200903525)  

16. Fin Horrocks (Z&PV Nuenen, 201002417)  

17. Ruben Bouw (ZWK Merlet, 200902035)  

3. 100m vlinderslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Douwe Jonker (SBC2000, 201101465)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 
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1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Milou Filemon (ZZ&PC De Devel, 201100078)  

3. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

4. Lise Markes (SBC2000, 201101276)  

5. Alissa Rooijakkers (Z&PV Nuenen, 201101892)  

6. Yara Faasse (ZV Zaltbommel, 201100474)  

4. 50m rugslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Femke de Wit (ZPC Nederweert, 200102184)  

4. Merel van den Heuvel (ZV De Meer, 200201784)  

5. Senna van Laar (De Dolfijn, 200700726)  

6. Mint van Wees (De Dolfijn, 200801328)  

7. Jolijn van der Toorren (Z & PC Triton Putten, 200604980)  

8. Tara Gooren (ZWK Merlet, 200600278)  

9. Lotte Blanken (SBC2000, 200801476)  

10. Yara van Asselen (De Dolfijn, 200900408)  

11. Linn van Overveld (De Flippers, 200703456)  

12. Sophie Hoekstra (Z & PC Triton Putten, 200802594)  

13. Rowan Hayes (De Dolfijn, 200801200)  

14. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

15. Jade Verhaegen (De Zilvermeeuw, 201001318)  

16. Kim Theuns (WZV, 200703322)  

17. Ilona Helmons (Hieronymus, 200903522)  

18. Madelief van Steeg (Z & PC Triton Putten, 200602602)  

19. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

20. Sandra Schellekens (Neptunus'58, 198503416)  

21. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

22. Merle Hofstad (SBC2000, 200903328)  

23. Evy Krempel (De Warande, 200600578)  

24. Renske Dijkstra (SBC2000, 200002040)  

25. Sophie Verdult (De Krabben, 201002564)  

26. Lyonne van Lokven (De Treffers, 200903852)  

27. Nina Krempel (De Warande, 200800856)  

28. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

29. Jasmijn Vriends (SBC2000, 200703202)  

30. Suze Wegkamp (SBC2000, 200403032)  

31. Els Vervaart (SBC2000, 201001476)  
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32. Quinty Damen (ZPC Nederweert, 200901418)  

33. Door van Haperen (SBC2000, 201002874)  

34. Mirthe Ekers (SBC2000, 200605298)  

35. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

36. Naomi van Doorn (SBC2000, 200902352)  

37. Kim van Rossum (SBC2000, 199706374)  

5. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

2. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

3. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

4. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363)  

5. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

6. Jeroen van Dinther (Neptunus'58, 199701569)  

7. Dominique Reyerse (De Krabben, 200802357)  

8. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

9. Christiaan Bouwmeester (SBC2000, 197600127)  

10. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

11. Cayden Malone (De Dolfijn, 201002195)  

12. Senn oude Lohuis (SBC2000, 200801067)  

13. Kyaro Giuliano (De Dolfijn, 201000489)  

14. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

15. Loek Martens (SBC2000, 200703773)  

16. Xiang Pellis (De Krabben, 200903037)  

17. Finn Sonneveld (ZV Zaltbommel, 200800153)  

18. Tim Claassens (ZV Zaltbommel, 201001303)  

19. Stijn Maas (SBC2000, 200803669)  

20. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

21. Yusuf Temizisler (De Dolfijn, 201002197)  

22. Rein van der Klaauw (SBC2000, 201002937)  

6. 50m rugslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

2. Vincent Takken (ZV Zaltbommel, 201200239)  

3. Luka Plomp (SBC2000, 201102063)  

4. Elijah van Steen (SBC2000, 201301409)  

5. David van der Linden (RZC, 201300067)  

6. Merijn Geernaert (SBC2000, 201103324)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  
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2. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

3. Lieve Krijger (De Warande, 201102650)  

4. Faye Hofstad (SBC2000, 201101496)  

5. Kensi de Lange (ZV De Meer, 201100276)  

6. Laura Offermans (ZV Zaltbommel, 201300766)  

7. Margarita Litvak (ZV Zaltbommel, 201202124)  

8. Aleksandra Zieltjens (SBC2000, 201201744)  

9. Jorinde van Meeuwen (ZV Zaltbommel, 201300046)  

10. Maay-Jessica Hessels (SBC2000, 201301666)  

11. Maud Quik (ZV Zaltbommel, 201300406)  

12. Kelly Wong (SBC2000, 201103012)  

13. Sophie den Herder (SBC2000, 201301878)  

14. Sofie Brouwers (De Krabben, 201300862)  

15. Lotte Kokshoorn (SBC2000, 201202462)  

7. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Julie van Nispen (Z&PV Nuenen, 200800290)  

2. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

3. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

4. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

5. Mirre van Wijngaarden (De Dolfijn, 200800262)  

6. Benthe van de Ree (HZPC, 200701226)  

7. Carla Moreno Palacios (De Dolfijn, 201002302)  

8. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

9. Marith Ewijk (WZV, 200801414)  

10. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

11. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

12. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

13. Dewi Meijer (De Dolfijn, 201000302)  

14. Danique van de Werken (ZV Zaltbommel, 200701672)  

15. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

16. Isa van der Sanden (De Krabben, 200903452)  

17. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

18. Lynn Peters (Mosa~Regio, 200900454)  

19. Quinty Buuron (Hieronymus, 201002792)  

20. Linde Valentgoed (De Treffers, 200803992)  

21. Dieke van den Berg (De Treffers, 201001526)  

DIS. Kaelyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200903322)  

8. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  
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1. Bas Blanker (SG SCOM/de Zeehond'73, 200601497)  

2. Tijn Hilders (De Dolfijn, 200700027)  

3. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

4. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

5. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

6. Cas Krijger (De Warande, 200601389)  

7. Tren Lemmers (ZWK Merlet, 200201563)  

8. Seppe Beunis (De Zilvermeeuw, 200802607)  

9. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

10. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

11. Jelle van den Berg (De Treffers, 200802053)  

12. Fonzie Vroemen (Thalassa, 200303257)  

13. Kaelan Hayes (De Dolfijn, 201000491)  

14. Jake van Duivendijk (De Dolfijn, 201000945)  

15. Ben Konings (SBC2000, 201002835)  

DIS. Yusuf Temizisler (De Dolfijn, 201002197)  

9. 200m wisselslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Jaro Hermans (DZT'62, 201200173)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Milou Filemon (ZZ&PC De Devel, 201100078)  

2. Noa Spaans (De Dolfijn, 201100222)  

3. Dagmar Wierckx (SBC2000, 201101278)  

4. Zsofi Bouw (Z & PC Triton Putten, 201101102)  

5. Ilvy Lodder (ZZ&PC De Devel, 201100012)  

6. Jinthe van de Vreede (ZZ&PC De Devel, 201100892)  

7. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

8. Fleur Claassens (ZV Zaltbommel, 201300036)  

10. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Kim Vos (Z & PC Triton Putten, 200000990)  

2. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

3. Britte Lodder (ZZ&PC De Devel, 200702290)  

4. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

5. Mint van Wees (De Dolfijn, 200801328)  

6. Puck van Wees (De Dolfijn, 200901020)  

7. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

8. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

9. Liza Theuns (WZV, 200702172)  

10. Wieke Dekker (De Dolfijn, 201002020)  
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11. Manou Longayroux (ZZ&PC De Devel, 201000580)  

12. Yara van Asselen (De Dolfijn, 200900408)  

13. Roos Westerhout (ZZ&PC De Devel, 200604714)  

14. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

15. Anne de Beer (ZWK Merlet, 200502878)  

16. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

17. Merel van den Heuvel (ZV De Meer, 200201784)  

18. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

19. Kim Theuns (WZV, 200703322)  

20. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

21. Merle Hofstad (SBC2000, 200903328)  

22. Maddalena Coppo (De Dolfijn, 200803788)  

23. Dieke van den Berg (De Treffers, 201001526)  

24. Janne Knoops (Thalassa, 200504264)  

25. Madelief van Steeg (Z & PC Triton Putten, 200602602)  

26. Jade Verhaegen (De Zilvermeeuw, 201001318)  

27. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

28. Iris van den Boogaard (De Warande, 201001222)  

29. Quinty Damen (ZPC Nederweert, 200901418)  

30. Maureen Voorma (ZV Zaltbommel, 200502912)  

DIS. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

11. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

2. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

3. Tobias Tamm (De Dolfijn, 200703631)  

4. Hans Stoffers (Z & PC Triton Putten, 199604027)  

5. Jeroen van Dinther (Neptunus'58, 199701569)  

6. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

7. Sibe Verhoeven (De Zilvermeeuw, 200604289)  

8. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

9. Rafael Fichtner (De Dolfijn, 200702841)  

10. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

11. Flint Bedijn (Z & PC Triton Putten, 200604321)  

12. Floris Melchers (SBC2000, 200703285)  

13. Senn oude Lohuis (SBC2000, 200801067)  

14. Collin van der Ham (WZV, 201000877)  

15. Fin Horrocks (Z&PV Nuenen, 201002417)  

16. Kris Westerhout (ZZ&PC De Devel, 201000883)  
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17. Kyaro Giuliano (De Dolfijn, 201000489)  

18. Jake van Duivendijk (De Dolfijn, 201000945)  

19. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

20. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

21. Björn Steltenpool (SBC2000, 200800339)  

22. Rein van der Klaauw (SBC2000, 201002937)  

12. 100m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Adrian Janse van Rensburg (Neptunus'58, 201202261)  

2. Jaro Hermans (DZT'62, 201200173)  

3. Cris Bakker (ZV Zaltbommel, 201200275)  

4. Douwe Jonker (SBC2000, 201101465)  

5. Tyler Shue (SBC2000, 201102737)  

6. David van der Linden (RZC, 201300067)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Melody Paulussen (De Dolfijn, 201101106)  

2. Noa Spaans (De Dolfijn, 201100222)  

3. Zsofi Bouw (Z & PC Triton Putten, 201101102)  

4. Yara Faasse (ZV Zaltbommel, 201100474)  

5. Isa Ligtermoet (Z & PC Triton Putten, 201200310)  

6. Laura Offermans (ZV Zaltbommel, 201300766)  

7. Aleksandra Zieltjens (SBC2000, 201201744)  

8. Ciska den Oudsten (ZV Zaltbommel, 201200694)  

9. Stella Groenenberg (SBC2000, 201202658)  

13. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Chantal van der Horst (ZV De Meer, 199400616)  

2. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

3. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

4. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

5. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

6. Linn van Overveld (De Flippers, 200703456)  

7. Lotte Blanken (SBC2000, 200801476)  

8. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

9. Rowan Hayes (De Dolfijn, 200801200)  

10. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

10. Leonie Heijboer (SBC2000, 199205400)  

12. Wieke Dekker (De Dolfijn, 201002020)  

13. Senna van Laar (De Dolfijn, 200700726)  

14. Mirthe Ekers (SBC2000, 200605298)  
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15. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

16. Quinty Buuron (Hieronymus, 201002792)  

17. Lynn Peters (Mosa~Regio, 200900454)  

18. Dagmar Raats (De Krabben, 200704522)  

19. Renske Dijkstra (SBC2000, 200002040)  

20. Yara Besselink (De Warande, 200700128)  

21. Dewi Meijer (De Dolfijn, 201000302)  

22. Door van Haperen (SBC2000, 201002874)  

23. Fenne Moerenhout (De Warande, 201003052)  

24. Sterre Nieuwenhuijs (SBC2000, 200704820)  

25. Naomi van Doorn (SBC2000, 200902352)  

26. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

27. Jasmijn Vriends (SBC2000, 200703202)  

14. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Pedro Filipini (De Dolfijn, 200603863)  

2. Richard van der Horst (ZV De Meer, 199700179)  

3. Floris van der Salm (De Dolfijn, 200700705)  

4. Damian de Nijs (De Zilvermeeuw, 200903525)  

5. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

6. Evren Ege Orcunus (De Dolfijn, 201003253)  

7. Cayden Malone (De Dolfijn, 201002195)  

8. Tigo van Rooij (ZV Zaltbommel, 200900193)  

9. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

10. Rink Vlemmix (Z&PV Nuenen, 201002721)  

11. Kris Westerhout (ZZ&PC De Devel, 201000883)  

12. Rein van der Klaauw (SBC2000, 201002937)  

15. 100m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Jakov Deskovski (SBC2000, 201201353)  

2. Vincent Takken (ZV Zaltbommel, 201200239)  

3. Milan van den Berg (De Warande, 201101911)  

4. Merijn Geernaert (SBC2000, 201103324)  

5. Elijah van Steen (SBC2000, 201301409)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Charlie Klaver (De Dolfijn, 201102094)  

2. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

3. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

4. Kensi de Lange (ZV De Meer, 201100276)  

5. Suze van Oosterhout (WZV, 201101758)  
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01:38.40

01:38.95

01:39.75

01:40.80

01:41.22

01:43.29

01:46.04

01:49.16

01:49.97

01:50.13

01:50.73

01:12.46

01:17.32

01:22.48

01:28.42

01:28.86

01:29.39

01:30.34

01:30.88

01:31.64

01:33.83

01:42.05

02:18.53

01:49.96

02:05.56

02:11.71

02:20.06

02:21.28

01:31.94

01:32.20

01:36.19

01:41.29

01:41.93



6. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

7. Lincy Sussek (SBC2000, 201102604)  

8. Faye Hofstad (SBC2000, 201101496)  

9. Laura Offermans (ZV Zaltbommel, 201300766)  

10. Jorinde van Meeuwen (ZV Zaltbommel, 201300046)  

11. Kelly Wong (SBC2000, 201103012)  

DIS. Lotte Kokshoorn (SBC2000, 201202462)  

16. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Julie van Nispen (Z&PV Nuenen, 200800290)  

2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Britte Lodder (ZZ&PC De Devel, 200702290)  

4. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

5. Mirre van Wijngaarden (De Dolfijn, 200800262)  

6. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

7. Phyllis Legein (ZPC Nederweert, 200801396)  

8. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

9. Carla Moreno Palacios (De Dolfijn, 201002302)  

10. Wieke Dekker (De Dolfijn, 201002020)  

11. Jaylin van der Linden (ZZ&PC De Devel, 200701766)  

12. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

13. Mirelle de Kort (Neptunus'58, 200005546)  

14. Nana Dekkers (Neptunus'58, 200206220)  

15. Suze Wegkamp (SBC2000, 200403032)  

16. Ilona Helmons (Hieronymus, 200903522)  

17. Sophie Verdult (De Krabben, 201002564)  

18. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

19. Clementine van Bruxvoort (SG SCOM/de Zeehond'73, 197700138)  

01:43.40

01:49.42

01:51.37

01:57.63

02:04.15

02:09.36

00:00.00

02:17.63
100m 01:07.88 67,88      

02:20.77
100m 01:08.29 68,29      

02:21.08
100m 01:09.35 69,35      

02:24.22
100m 01:08.26 68,26      

02:26.56
100m 01:11.61 71,61      

02:27.45
100m 01:10.28 70,28      

02:29.72
100m 01:10.67 70,67      

02:32.47
100m 01:11.67 71,67      

02:32.62
100m 01:16.02 76,02      

02:33.54
100m 01:15.91 75,91      

02:34.44
100m 01:15.46 75,46      

02:36.05
100m 01:16.81 76,81      

02:36.22
100m 01:16.04 76,04      

02:42.21
100m 01:17.25 77,25      

02:47.67
100m 01:19.43 79,43      

02:47.68
100m 01:19.74 79,74      

02:55.60
100m 01:25.78 85,78      

02:56.58
100m 01:25.04 85,04      

03:13.54
100m 01:30.96 90,96      



17. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Tijn Hilders (De Dolfijn, 200700027)  

2. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

3. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

4. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

5. Tren Lemmers (ZWK Merlet, 200201563)  

6. Tim Looijen (ZV Zaltbommel, 200700325)  

7. Kobe Verhaegen (De Zilvermeeuw, 200802609)  

8. Loek Martens (SBC2000, 200703773)  

9. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

10. Tim Claassens (ZV Zaltbommel, 201001303)  

11. Jake van Duivendijk (De Dolfijn, 201000945)  

18. 200m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Charlie Klaver (De Dolfijn, 201102094)  

2. Lise Markes (SBC2000, 201101276)  

3. Dagmar Wierckx (SBC2000, 201101278)  

4. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

19. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

2. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

3. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

4. Mint van Wees (De Dolfijn, 200801328)  

5. Mirre van Wijngaarden (De Dolfijn, 200800262)  

6. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

7. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

8. Puck van Wees (De Dolfijn, 200901020)  

9. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

10. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

11. Sandra Schellekens (Neptunus'58, 198503416)  

02:07.05
100m 01:00.73 60,73      

02:17.10
100m 01:05.85 65,85      

02:17.10
100m 01:06.77 66,77      

02:25.38
100m 01:11.37 71,37      

02:26.46

02:28.80
100m 01:11.04 71,04      

02:34.48
100m 01:14.15 74,15      

02:34.61
100m 01:14.09 74,09      

02:37.13
100m 01:13.12 73,12      

02:53.49
100m 01:25.86 85,86      

02:59.13
100m 01:24.26 84,26      

02:47.14
100m 01:21.99 81,99      

02:47.44
100m 01:22.57 82,57      

02:57.26
100m 01:25.96 85,96      

03:00.39
100m 01:25.47 85,47      

00:31.78

00:32.08

00:32.45

00:33.23

00:33.81

00:33.84

00:34.28

00:35.90

00:36.42

00:36.53

00:37.23



12. Liza Theuns (WZV, 200702172)  

13. Jolijn van der Toorren (Z & PC Triton Putten, 200604980)  

14. Roos Westerhout (ZZ&PC De Devel, 200604714)  

15. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

16. Nina Krempel (De Warande, 200800856)  

17. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

18. Madelief van Steeg (Z & PC Triton Putten, 200602602)  

19. Quinty Buuron (Hieronymus, 201002792)  

20. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

21. Els Vervaart (SBC2000, 201001476)  

22. Kaelyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200903322)  

DIS. Anniek Markestein (ZV De Meer, 201002638)  

20. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Hans Stoffers (Z & PC Triton Putten, 199604027)  

2. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

3. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

4. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363)  

5. Rafael Fichtner (De Dolfijn, 200702841)  

6. Rens Hoogenboom (Neptunus'58, 200403893)  

7. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

8. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

9. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

10. Timo Harteveld (WZV, 200500901)  

11. Floris Melchers (SBC2000, 200703285)  

12. Seppe Beunis (De Zilvermeeuw, 200802607)  

13. Flint Bedijn (Z & PC Triton Putten, 200604321)  

14. Kaelan Hayes (De Dolfijn, 201000491)  

15. Jasper Vis (De Treffers, 200703973)  

16. Kris Westerhout (ZZ&PC De Devel, 201000883)  

17. Xiang Pellis (De Krabben, 200903037)  

18. Björn Steltenpool (SBC2000, 200800339)  

19. Yusuf Temizisler (De Dolfijn, 201002197)  

20. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

DIS. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

DIS. Jelle van den Berg (De Treffers, 200802053)  

DIS. Bart van Rosmalen (De Treffers, 198604321)  

21. 50m vlinderslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Adrian Janse van Rensburg (Neptunus'58, 201202261)  

00:37.38

00:37.82

00:38.55

00:39.02

00:39.51

00:40.92

00:41.81

00:42.12

00:42.56

00:42.56

00:46.68

00:00.00

00:28.30

00:28.35

00:30.40

00:30.79

00:30.82

00:31.07

00:31.59

00:32.82

00:32.94

00:32.95

00:35.52

00:35.58

00:36.25

00:38.12

00:38.22

00:39.29

00:41.15

00:41.37

00:46.31

00:46.44

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:43.73



2. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

3. David van der Linden (RZC, 201300067)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Jinthe van de Vreede (ZZ&PC De Devel, 201100892)  

3. Ilvy Lodder (ZZ&PC De Devel, 201100012)  

4. Fleur Claassens (ZV Zaltbommel, 201300036)  

5. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

6. Aleksandra Zieltjens (SBC2000, 201201744)  

7. Sofie Brouwers (De Krabben, 201300862)  

22. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Chantal van der Horst (ZV De Meer, 199400616)  

2. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

3. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

4. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

5. Floortje van 't Wout (De Dolfijn, 200802286)  

6. Danique van de Werken (ZV Zaltbommel, 200701672)  

7. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

8. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

9. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

10. Maddalena Coppo (De Dolfijn, 200803788)  

11. Marith Ewijk (WZV, 200801414)  

12. Isa van der Sanden (De Krabben, 200903452)  

13. Linde Valentgoed (De Treffers, 200803992)  

14. Janne Knoops (Thalassa, 200504264)  

15. Iris van den Boogaard (De Warande, 201001222)  

23. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Pedro Filipini (De Dolfijn, 200603863)  

2. Richard van der Horst (ZV De Meer, 199700179)  

00:48.14

01:06.47

00:34.25

00:46.12

00:46.21

00:49.82

00:50.22

00:53.38

01:08.13

02:57.73
100m 01:26.75 86,75      

03:00.94
100m 01:27.16 87,16      

03:03.12
100m 01:27.55 87,55      

03:06.80
100m 01:30.26 90,26      

03:08.49
100m 01:31.44 91,44      

03:09.86
100m 01:31.94 91,94      

03:11.29
100m 01:32.35 92,35      

03:11.91
100m 01:34.26 94,26      

03:19.78
100m 01:35.78 95,78      

03:20.99
100m 01:35.36 95,36      

03:21.09
100m 01:35.46 95,46      

03:23.61
100m 01:40.28 100,28      

03:34.66
100m 01:41.03 101,03      

03:35.15
100m 01:46.98 106,98      

03:39.50
100m 01:44.95 104,95      

02:43.10
100m 01:20.69 80,69      

02:43.10



3. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

4. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

5. Chris Geers (WZV, 200600131)  

6. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

7. Sibe Verhoeven (De Zilvermeeuw, 200604289)  

8. Jeroen van Dinther (Neptunus'58, 199701569)  

9. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

10. Fonzie Vroemen (Thalassa, 200303257)  

11. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

12. Ruben Bouw (ZWK Merlet, 200902035)  

13. Ben Konings (SBC2000, 201002835)  

24. 200m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Jakov Deskovski (SBC2000, 201201353)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Alissa Rooijakkers (Z&PV Nuenen, 201101892)  

2. Kensi de Lange (ZV De Meer, 201100276)  

3. Margarita Litvak (ZV Zaltbommel, 201202124)  

4. Isa Ligtermoet (Z & PC Triton Putten, 201200310)  

25. 100m rugslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Nadja Roovers (Hieronymus, 199800798)  

2. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

3. Senna van Laar (De Dolfijn, 200700726)  

4. Benthe van de Ree (HZPC, 200701226)  

5. Tara Gooren (ZWK Merlet, 200600278)  

6. Wieke Dekker (De Dolfijn, 201002020)  

7. Yara van Asselen (De Dolfijn, 200900408)  

8. Sophie Hoekstra (Z & PC Triton Putten, 200802594)  

9. Manou Longayroux (ZZ&PC De Devel, 201000580)  

100m 01:19.29 79,29      

02:54.46
100m 01:23.99 83,99      

02:56.35
100m 01:24.72 84,72      

03:02.28
100m 01:26.83 86,83      

03:05.05
100m 01:30.12 90,12      

03:06.28
100m 01:25.96 85,96      

03:06.59
100m 01:28.81 88,81      

03:09.54
100m 01:32.23 92,23      

03:13.33
100m 01:33.34 93,34      

03:20.40
100m 01:33.37 93,37      

03:27.38
100m 01:40.50 100,50      

03:48.38
100m 01:49.66 109,66      

03:55.86
100m 01:56.01 116,01      

03:36.86
100m 01:44.98 104,98      

03:36.86
100m 01:47.73 107,73      

03:41.25
100m 01:45.67 105,67      

04:06.25
100m 01:59.16 119,16      

01:10.76

01:16.09

01:17.28

01:19.43

01:20.12

01:20.80

01:21.15

01:21.38

01:22.16



10. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

11. Kim Theuns (WZV, 200703322)  

12. Dewi Meijer (De Dolfijn, 201000302)  

13. Lynn Peters (Mosa~Regio, 200900454)  

14. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

15. Roos Westerhout (ZZ&PC De Devel, 200604714)  

16. Jade Verhaegen (De Zilvermeeuw, 201001318)  

17. Door van Haperen (SBC2000, 201002874)  

18. Maureen Voorma (ZV Zaltbommel, 200502912)  

19. Kim van Rossum (SBC2000, 199706374)  

26. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

2. Hans Stoffers (Z & PC Triton Putten, 199604027)  

3. Tobias Tamm (De Dolfijn, 200703631)  

4. Evren Ege Orcunus (De Dolfijn, 201003253)  

5. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

6. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

7. Dominique Reyerse (De Krabben, 200802357)  

8. Collin van der Ham (WZV, 201000877)  

9. Finn Sonneveld (ZV Zaltbommel, 200800153)  

10. Fin Horrocks (Z&PV Nuenen, 201002417)  

11. Kyaro Giuliano (De Dolfijn, 201000489)  

12. Jake van Duivendijk (De Dolfijn, 201000945)  

13. Stijn Maas (SBC2000, 200803669)  

27. 100m rugslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Adrian Janse van Rensburg (Neptunus'58, 201202261)  

2. Jaro Hermans (DZT'62, 201200173)  

3. Cris Bakker (ZV Zaltbommel, 201200275)  

4. Douwe Jonker (SBC2000, 201101465)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Milou Filemon (ZZ&PC De Devel, 201100078)  

3. Noa Spaans (De Dolfijn, 201100222)  

4. Melody Paulussen (De Dolfijn, 201101106)  

5. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

6. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

7. Yara Faasse (ZV Zaltbommel, 201100474)  

28. 200m vlinderslag - Dames 

01:24.21

01:24.58

01:24.77

01:24.91

01:27.37

01:27.41

01:27.93

01:35.62

01:36.47

01:48.47

01:12.16

01:12.63

01:13.91

01:14.25

01:15.22

01:15.94

01:18.21

01:22.12

01:26.45

01:26.89

01:27.79

01:28.19

01:30.61

01:28.63

01:37.14

01:40.57

01:48.77

01:19.00

01:20.59

01:22.34

01:23.53

01:35.71

01:39.52

01:40.22



vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

2. Lillian Green (De Dolfijn, 200704534)  

3. Kim Vos (Z & PC Triton Putten, 200000990)  

4. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

5. Anne de Beer (ZWK Merlet, 200502878)  

29. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Marijn Snel (Z & PC Triton Putten, 200400001)  

2. Bas Blanker (SG SCOM/de Zeehond'73, 200601497)  

3. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

4. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

30. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Britte Lodder (ZZ&PC De Devel, 200702290)  

4. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

5. Carla Moreno Palacios (De Dolfijn, 201002302)  

6. Linn van Overveld (De Flippers, 200703456)  

7. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

8. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

9. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

10. Rowan Hayes (De Dolfijn, 200801200)  

11. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

12. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

13. Liza Theuns (WZV, 200702172)  

14. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

15. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

16. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

17. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

18. Yara van Asselen (De Dolfijn, 200900408)  

19. Dagmar Raats (De Krabben, 200704522)  

20. Renske Dijkstra (SBC2000, 200002040)  

21. Merle Hofstad (SBC2000, 200903328)  

02:37.09
100m 01:14.38 74,38      

02:39.44
100m 01:17.87 77,87      

02:42.68
100m 01:13.02 73,02      

02:52.20
100m 01:20.12 80,12      

03:07.77
100m 01:28.01 88,01      

02:25.19
100m 01:05.92 65,92      

02:30.98
100m 01:11.05 71,05      

02:38.67
100m 01:06.86 66,86      

02:58.25
100m 01:23.95 83,95      

00:36.72

00:36.93

00:37.65

00:37.79

00:38.43

00:39.31

00:39.54

00:39.63

00:39.99

00:40.26

00:40.36

00:41.21

00:41.21

00:42.36

00:42.58

00:42.92

00:43.26

00:43.41

00:45.10

00:45.11

00:48.21



22. Quinty Damen (ZPC Nederweert, 200901418)  

23. Anniek Markestein (ZV De Meer, 201002638)  

24. Jasmijn Vriends (SBC2000, 200703202)  

25. Maureen Voorma (ZV Zaltbommel, 200502912)  

31. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Pedro Filipini (De Dolfijn, 200603863)  

2. Kobe Verhaegen (De Zilvermeeuw, 200802609)  

3. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

4. Damian de Nijs (De Zilvermeeuw, 200903525)  

5. Timo Harteveld (WZV, 200500901)  

6. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

7. Christiaan Bouwmeester (SBC2000, 197600127)  

8. Cayden Malone (De Dolfijn, 201002195)  

9. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

10. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

11. Xiang Pellis (De Krabben, 200903037)  

12. Ruben Bouw (ZWK Merlet, 200902035)  

13. Senn oude Lohuis (SBC2000, 200801067)  

14. Rink Vlemmix (Z&PV Nuenen, 201002721)  

15. Collin van der Ham (WZV, 201000877)  

16. Kaelan Hayes (De Dolfijn, 201000491)  

17. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

32. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Jakov Deskovski (SBC2000, 201201353)  

2. Merijn Geernaert (SBC2000, 201103324)  

3. Elijah van Steen (SBC2000, 201301409)  

4. David van der Linden (RZC, 201300067)  

DIS. Tyler Shue (SBC2000, 201102737)  

DIS. Luka Plomp (SBC2000, 201102063)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Charlie Klaver (De Dolfijn, 201102094)  

2. Kensi de Lange (ZV De Meer, 201100276)  

3. Suze van Oosterhout (WZV, 201101758)  

4. Ilvy Lodder (ZZ&PC De Devel, 201100012)  

5. Lise Markes (SBC2000, 201101276)  

6. Lieve Krijger (De Warande, 201102650)  

7. Lincy Sussek (SBC2000, 201102604)  

8. Zsofi Bouw (Z & PC Triton Putten, 201101102)  

00:48.32

00:48.38

00:50.03

00:52.06

00:32.37

00:35.53

00:38.09

00:38.21

00:38.21

00:39.69

00:40.19

00:40.38

00:40.47

00:40.79

00:41.93

00:42.64

00:43.56

00:43.64

00:45.99

00:50.01

00:51.91

00:51.81

01:01.34

01:03.70

01:11.22

00:00.00

00:00.00

00:40.45

00:45.74

00:46.21

00:46.32

00:46.70

00:47.42

00:50.28

00:51.71



9. Kelly Wong (SBC2000, 201103012)  

10. Aleksandra Zieltjens (SBC2000, 201201744)  

11. Lotte Kokshoorn (SBC2000, 201202462)  

12. Maay-Jessica Hessels (SBC2000, 201301666)  

13. Sophie den Herder (SBC2000, 201301878)  

DIS. Stella Groenenberg (SBC2000, 201202658)  

33. 200m rugslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

2. Benthe van de Ree (HZPC, 200701226)  

3. Ilona Helmons (Hieronymus, 200903522)  

4. Sandra Schellekens (Neptunus'58, 198503416)  

5. Nana Dekkers (Neptunus'58, 200206220)  

6. Clementine van Bruxvoort (SG SCOM/de Zeehond'73, 197700138)  

DIS. Lotte Blanken (SBC2000, 200801476)  

34. 200m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Floris van der Salm (De Dolfijn, 200700705)  

2. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

3. Cas Krijger (De Warande, 200601389)  

4. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

5. Tigo van Rooij (ZV Zaltbommel, 200900193)  

6. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

7. Tim Looijen (ZV Zaltbommel, 200700325)  

35. 200m rugslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

2. Melody Paulussen (De Dolfijn, 201101106)  

3. Ciska den Oudsten (ZV Zaltbommel, 201200694)  

36. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

00:57.87

01:01.30

01:03.06

01:03.16

01:03.36

00:00.00

02:45.77
100m 01:22.20 82,20      

02:47.90
100m 01:21.20 81,20      

02:59.55
100m 01:28.89 88,89      

03:09.98
100m 01:30.89 90,89      

03:17.22
100m 01:34.99 94,99      

03:39.87
100m 01:46.41 106,41      

00:00.00

02:29.53
100m 01:15.30 75,30      

02:34.71
100m 01:16.66 76,66      

02:35.55
100m 01:15.94 75,94      

02:42.87
100m 01:20.82 80,82      

02:45.04
100m 01:19.65 79,65      

02:47.57
100m 01:24.89 84,89      

02:47.59
100m 01:22.48 82,48      

02:55.82
100m 01:26.21 86,21      

02:59.78
100m 01:30.57 90,57      

03:50.53
100m 01:55.58 115,58      



1. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

2. Kim Vos (Z & PC Triton Putten, 200000990)  

3. Nadja Roovers (Hieronymus, 199800798)  

4. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

5. Phyllis Legein (ZPC Nederweert, 200801396)  

6. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

7. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

8. Femke de Wit (ZPC Nederweert, 200102184)  

9. Merel van den Heuvel (ZV De Meer, 200201784)  

10. Mirre van Wijngaarden (De Dolfijn, 200800262)  

11. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

12. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

13. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

14. Danique van de Werken (ZV Zaltbommel, 200701672)  

15. Puk van Groeninge (De Warande, 200703806)  

16. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

17. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

18. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

19. Lynn Peters (Mosa~Regio, 200900454)  

20. Suze Wegkamp (SBC2000, 200403032)  

21. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

22. Sophie Hoekstra (Z & PC Triton Putten, 200802594)  

23. Dewi Meijer (De Dolfijn, 201000302)  

24. Quinty Buuron (Hieronymus, 201002792)  

25. Merle Hofstad (SBC2000, 200903328)  

26. Marith Ewijk (WZV, 200801414)  

27. Tara Gooren (ZWK Merlet, 200600278)  

28. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

29. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

30. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

31. Evy Krempel (De Warande, 200600578)  

32. Yara Besselink (De Warande, 200700128)  

33. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

34. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

35. Nina Krempel (De Warande, 200800856)  

36. Jolijn van der Toorren (Z & PC Triton Putten, 200604980)  

37. Lyonne van Lokven (De Treffers, 200903852)  

38. Dagmar Raats (De Krabben, 200704522)  

39. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

00:28.54

00:28.81

00:29.07

00:29.52

00:29.56

00:30.25

00:30.66

00:30.94

00:31.03

00:31.30

00:31.33

00:31.39

00:31.67

00:31.77

00:32.06

00:32.15

00:32.18

00:32.27

00:32.36

00:32.40

00:32.51

00:32.51

00:32.62

00:32.69

00:32.72

00:32.86

00:33.07

00:33.09

00:33.09

00:33.47

00:33.56

00:33.62

00:33.95

00:34.13

00:34.65

00:34.68

00:35.24

00:35.28

00:35.55



40. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

41. Els Vervaart (SBC2000, 201001476)  

42. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

43. Kaelyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200903322)  

44. Door van Haperen (SBC2000, 201002874)  

45. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

46. Anniek Markestein (ZV De Meer, 201002638)  

47. Naomi van Doorn (SBC2000, 200902352)  

48. Kim van Rossum (SBC2000, 199706374)  

49. Fenne Moerenhout (De Warande, 201003052)  

50. Sterre Nieuwenhuijs (SBC2000, 200704820)  

37. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

2. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

3. Tijn Hilders (De Dolfijn, 200700027)  

4. Hans Stoffers (Z & PC Triton Putten, 199604027)  

5. Tobias Tamm (De Dolfijn, 200703631)  

6. Rens Hoogenboom (Neptunus'58, 200403893)  

7. Tren Lemmers (ZWK Merlet, 200201563)  

8. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

9. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

10. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363)  

11. Dominique Reyerse (De Krabben, 200802357)  

12. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

13. Loek Martens (SBC2000, 200703773)  

14. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

15. Christiaan Bouwmeester (SBC2000, 197600127)  

16. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

17. Timo Harteveld (WZV, 200500901)  

18. Flint Bedijn (Z & PC Triton Putten, 200604321)  

19. Floris Melchers (SBC2000, 200703285)  

20. Cayden Malone (De Dolfijn, 201002195)  

21. Jasper Vis (De Treffers, 200703973)  

22. Kyaro Giuliano (De Dolfijn, 201000489)  

23. Tim Claassens (ZV Zaltbommel, 201001303)  

24. Björn Steltenpool (SBC2000, 200800339)  

25. Finn Sonneveld (ZV Zaltbommel, 200800153)  

26. Ben Konings (SBC2000, 201002835)  

00:35.56

00:35.85

00:35.99

00:36.52

00:37.22

00:37.92

00:38.46

00:40.22

00:40.51

00:41.38

00:41.85

00:25.75

00:26.33

00:27.15

00:27.18

00:27.33

00:27.36

00:28.24

00:28.44

00:28.83

00:29.05

00:29.22

00:29.52

00:29.52

00:30.12

00:30.12

00:30.60

00:30.99

00:30.99

00:31.03

00:31.34

00:33.70

00:34.10

00:34.31

00:34.90

00:35.22

00:36.00



27. Xiang Pellis (De Krabben, 200903037)  

28. Yusuf Temizisler (De Dolfijn, 201002197)  

DIS. Stijn Maas (SBC2000, 200803669)  

38. 50m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Cris Bakker (ZV Zaltbommel, 201200275)  

2. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

3. Tyler Shue (SBC2000, 201102737)  

4. Luka Plomp (SBC2000, 201102063)  

5. Jakov Deskovski (SBC2000, 201201353)  

6. Vincent Takken (ZV Zaltbommel, 201200239)  

7. Elijah van Steen (SBC2000, 201301409)  

8. Merijn Geernaert (SBC2000, 201103324)  

9. Milan van den Berg (De Warande, 201101911)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Dagmar Wierckx (SBC2000, 201101278)  

3. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

4. Zsofi Bouw (Z & PC Triton Putten, 201101102)  

5. Jinthe van de Vreede (ZZ&PC De Devel, 201100892)  

6. Faye Hofstad (SBC2000, 201101496)  

7. Lincy Sussek (SBC2000, 201102604)  

8. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

9. Lieve Krijger (De Warande, 201102650)  

10. Isa Ligtermoet (Z & PC Triton Putten, 201200310)  

11. Suze van Oosterhout (WZV, 201101758)  

12. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

13. Margarita Litvak (ZV Zaltbommel, 201202124)  

14. Fleur Claassens (ZV Zaltbommel, 201300036)  

15. Kelly Wong (SBC2000, 201103012)  

16. Aleksandra Zieltjens (SBC2000, 201201744)  

17. Sofie Brouwers (De Krabben, 201300862)  

18. Maud Quik (ZV Zaltbommel, 201300406)  

19. Sophie den Herder (SBC2000, 201301878)  

20. Maay-Jessica Hessels (SBC2000, 201301666)  

21. Jorinde van Meeuwen (ZV Zaltbommel, 201300046)  

22. Lotte Kokshoorn (SBC2000, 201202462)  

23. Stella Groenenberg (SBC2000, 201202658)  

00:36.40

00:38.04

00:00.00

00:37.11

00:39.43

00:43.64

00:43.85

00:45.12

00:45.15

00:49.17

00:56.76

01:00.05

00:32.12

00:36.68

00:36.85

00:37.05

00:37.17

00:37.77

00:38.33

00:38.79

00:38.95

00:40.53

00:40.70

00:41.47

00:43.19

00:43.79

00:44.15

00:46.55

00:47.10

00:47.33

00:48.79

00:48.86

00:49.99

00:54.18

01:01.13


